
ZARZĄDZENIE NR 174/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, 212, 222, 235-237 
i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 roku poz. 39) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 
IX/66/24 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Pruszcz na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/66/24 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025 wraz ze zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 „Dochody budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
87.898.478,52 zł,  
- zwiększa się o kwotę 76.645,01 złpo zmianie plan dochodów wynosi 87.975.123,53 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 7.207.977,00 zł, z tego: 
- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2025 roku według załącznika Nr 5a i 5b w wysokości 6.005.034,00 zł, 

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku według załącznika 
Nr 7 w wysokości 1.197.943,00 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2025 roku według 
załącznika Nr 8 w wysokości 5.000,00 zł, 

b) subwencja z budżetu państwa w wysokości 14.860.772,12 zł, 
c) dochody własne w wysokości 65.906.374,41 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
a) dochody bieżące w wysokości 65.610.693,74 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 22.364.429,79 zł, w tym: 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 56.000,00 zł, 

- dochody ze sprzedaży składników majątkowych w wysokości 3.000,00 zł, 
- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 
6.569.518,73 zł, 

- dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 6.360.000,00 zł, 
- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 9.365.911,06 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

3. W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
94.056.198,52 zł 
- zwiększa się o kwotę 84.105,01 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



- zmniejsza się o kwotę 7.460,00 złpo zmianie plan wydatków wynosi 94.132.843,53 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 63.152.624,23 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 48.257.031,96 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 30.690.409,33 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 17.566.622,63 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 3.740.000,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.510.922,00 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 

w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 3.029.670,27 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 615.000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 30.980.219,30 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 26.687.372,07 zł, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 
1 pkt. 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12.054.611,06 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 4.292.847,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
4. Deficyt budżetu w kwocie 6.157.720,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 

obligacji komunalnych w wysokości 4.405.000,00 zł oraz przychodami z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków Unii Europejskiej w wysokości 
1.752.720,00 zł. 

5. Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 186 126,00 21,01 186 147,01

75011 Urzędy wojewódzkie 165 926,00 21,01 165 947,01

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 21,01 21,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 597,00 50 366,00 52 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 366,00 50 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 366,00 50 366,00

752 Obrona narodowa 0,00 649,00 649,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 649,00 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 649,00 649,00

758 Różne rozliczenia 16 187 970,84 7 109,00 16 195 079,84

75814 Różne rozliczenia finansowe 149 443,00 7 109,00 156 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

18 943,00 7 109,00 26 052,00

801 Oświata i wychowanie 4 721 410,89 18 500,00 4 739 910,89

80101 Szkoły podstawowe 24 600,00 16 000,00 40 600,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 16 000,00 16 000,00

80104 Przedszkola 4 669 110,89 2 500,00 4 671 610,89

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 87 898 478,52 76 645,01 87 975 123,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 996 780,00 21,01 8 996 801,01

75011 Urzędy wojewódzkie 294 986,00 21,01 295 007,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 213 186,00 17,60 213 203,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 2,98 40 002,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,43 6 000,43

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 597,00 50 366,00 52 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 366,00 50 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 679,53 15 679,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 654,54 2 654,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 384,15 384,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 069,53 24 069,53

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 086,00 4 086,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 92,25 92,25

752 Obrona narodowa 0,00 649,00 649,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 649,00 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 649,00 649,00

801 Oświata i wychowanie 32 201 765,89 25 609,00 32 227 374,89

80101 Szkoły podstawowe 13 878 365,57 22 139,00 13 900 504,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625 425,00 4 560,00 629 985,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 157 145,00 11 200,00 168 345,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 728,00 -2 460,00 184 268,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 800,00 1 000,00 13 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

16 300,00 1 500,00 17 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

648,00 1 500,00 2 148,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

12 301,57 3 075,00 15 376,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 531,00 1 764,00 4 295,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 050 903,43 770,00 2 051 673,43

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 247,43 644,00 1 891,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

263,00 126,00 389,00

80104 Przedszkola 10 691 846,89 2 500,00 10 694 346,89

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 75 000,00 2 250,00 77 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 726,00 250,00 68 976,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

3 126 555,00 0,00 3 126 555,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 354 538,00 -5 000,00 2 349 538,00

80195 Pozostała działalność 504 345,00 200,00 504 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 974,00 200,00 121 174,00

Razem: 94 056 198,52 76 645,01 94 132 843,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2



Zadania zlecone odrębnymi ustawami - dochody

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 597,00 50 366,00 52 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 366,00 50 366,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 50 366,00 50 366,00

752 Obrona narodowa 0,00 649,00 649,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 649,00 649,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 649,00 649,00

Razem: 5 954 019,00 51 015,00 6 005 034,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



Zadania zlecone odrębnymi ustawami - wydatki
Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
z dnia 3 kwietnia 2025 r.
zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 597,00 50 366,00 52 963,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 50 366,00 50 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 679,53 15 679,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 654,54 2 654,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 384,15 384,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 069,53 24 069,53

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 086,00 4 086,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 92,25 92,25

752 Obrona narodowa 0,00 649,00 649,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 0,00 649,00 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 649,00 649,00

Razem: 5 954 019,00 51 015,00 6 005 034,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



                                                                                                    Załącznik Nr 4
                                                                                                    do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
                                                                                                    z dnia 3 kwietnia 2025r.
                                                                                                    zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
                                                                                                    Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku  

                                                                                                    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok

w złotych

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 18 500,00 18 500,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 560,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,00

80104 Przedszkola 2 500,00 2 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

852 Pomoc społeczna 1 150 443,00 1 150 443,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

40 046,00 40 046,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 046,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 046,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

113 128,00 113 128,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

113 128,00

3110 Świadczenia społeczne 113 128,00
85216 Zasiłki stałe 518 969,00 518 969,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

518 969,00

3110 Świadczenia społeczne 518 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 405 500,00 405 500,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

405 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 337 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 514,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 800,00 66 800,00 

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

66 800,00

3110 Świadczenia społeczne 66 800,00

855 Rodzina 29 000,00 29 000,00
85504 Wspieranie rodziny 29 000,00 29 000,00

Zmieniający Załącznik Nr 7 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku" do Uchwały Nr IX/66/24 Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 
18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na rok 2025

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00

1 197 943,00 1 197 943,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2



                                                                        Załącznik Nr 5
                                                                        do Zarządzenia Burmistrza Nr 174/2025
                                                                        z dnia 3 kwietnia 2025r.
                                                                        zmieniający Uchwałę Nr IX/66/24
                                                                        Rady Miejskiej Pruszcz z dnia 18 grudnia 2024 roku  
                                                                        w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pruszcz na 2025 rok

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 21,01

75011 Urzędy wojewódzkie 21,01 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21,01

758 Różne rozliczenia 26 052,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 26 052,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 052,00

855 Rodzina 1 633,00
85595 Pozostała działalność 1 633,00 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 633,00

27 685,00

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 21,01
75011 Urzędy wojewódzkie 21,01 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,60
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2,98
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,43

801 Oświata i wychowanie 26 052,00
80101 Szkoły podstawowe 23 671,57 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

1 609,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 243,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 148,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 376,57

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

4 295,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 380,43 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 891,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

389,00

855 Rodzina 1 633,00
85595 Pozostała działalność 1 633,00 

Plan dochodów i wydatków rachunku Funduszu Pomocy Ukrainie

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

Ogółem dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 
RP

1 586,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

47,00

27 685,00Ogółem wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.2.34.2025 z dnia 
27 marca 2025 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 750 „Administracja publiczna”, 
rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie” § 2100 na kwotę 21,01 zł z przeznaczeniem na zadania, 
realizowane na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2025 poz. 337 z późniejszymi zmianami) - 
nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie w urzędzie – pomoc 
przyznawana na podstawie art. 4 ww. Ustawy. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 
750 rozdział 75011 § 4010, 4110, 4120. 

Na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy Nr DBD.802.3.2025 
z dnia 17 lutego 2025 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 751 „Urzędy naczelnych 
organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, rozdział 75107 „Wybory 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” § 2010 na kwotę 50.366,00 zł z przeznaczeniem na zadania 
zlecone dla gmin położonych na obszarze właściwości Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Bydgoszczy, na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 
751 rozdział 75107 § 4010, 4110, 4120, 4170, 4210, 4300, 4410, 4710. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2025 z dnia 
28 marca 2024 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 752 „Obrona narodowa”, 
rozdział 75224 „Kwalifikacja wojskowa” § 2010 na kwotę 649,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów imiennych wezwań osób podlegających kwalifikacji wojskowej w 2025 roku. Wydatki na 
powyższą kwotę zwiększa się w dziale 752 rozdział 75224 § 4300. 

Na podstawie informacji Ministra Finansów Nr ST3.4752.4.2025.g dokonuje się zwiększenia 
w dochodach w dziale 758 „Różne rozliczenia” rozdział 75814 „Różne rozliczenia finansowe” § 
2100 na kwotę 7.109,00 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 
Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80101 § 
4740, 4750, 4850, rozdział 80103 § 4750, 4850. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2025 z dnia 
28 marca 2024 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 
rozdział 80101 „Szkoły podstawowe” § 2030 na kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 
zadań w ramach Priorytetu 3 Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 – 
rezerwa celowa poz. 26. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80101 § 
4210, 4240, 4300. 

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.20.2025 z dnia 
28 marca 2024 roku dokonuje się zwiększenia w dochodach w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 
rozdział 80104 „Przedszkola” § 2030 na kwotę 2.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
w ramach Priorytetu 3 Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025 – 
rezerwa celowa poz. 26. Wydatki na powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział 80104 § 
4240, 4300. 

Planowaną kwotę wydatków ogółem w wysokości 94.056.198,52 zł zwiększa się o kwotę 
76.645,01 zł. Planowana kwota wydatków uwzględniająca zwiększenie wynosi po zmianie 
94.132.843,53 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 1



Dokonuje się zmian w wydatkach w placówkach oświatowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. Zmian dokonano na podstawie informacji Gminnego Centrum Oświaty 
w Pruszczu. 
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Pruszcz 

 
 

Dariusz Wądołowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCD20E8A-0FAA-4EB4-9E8D-088C7347B9F5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 174/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRUSZCZ z dnia 3 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 4 (8) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 5 (9) w § 1 ust. 2 lit. b
	tir. 6 (10) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 dochody
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 wydatki
	Zalacznik 3a Załącznik Nr 3a dochody zlecone
	Zalacznik 3b Załącznik Nr 3b wydatki zlecone
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 dotacje własne
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 ukraina
	Uzasadnienie


